

# **NORDIC UNMANNED DK ApS**

**c/o Grant Thornton, Stockholmsgade 45, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 42 90 39 14**

## **Årsrapport**

**7. december 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2023.

---

Lars Andreas Landsnes  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 7. december 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NORDIC UNMANNED DK ApS c/o Grant Thornton Stockholmsgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 90 39 14 Regnskabsår: 7. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Andreas Landsnes Stig Harry Christiansen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Nordic Unmanned AS, Norway

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af drift af dronetjenester, herunder salg og reparation af droner, salg af træning af personale samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for selskabets økonomiske udvikling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	7/12 2021 - 31/12 2022 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.418</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.792
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.210</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.210</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-14.210
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.210</b>

**Balance**

---

	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>39.690</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>39.690</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>39.690</b></u>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-14.210
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.790</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	1.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	2.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.900</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.900</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.690</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 7. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.210	-14.210
	<b>40.000</b>	<b>-14.210</b>	<b>25.790</b>

## Noter

---

7/12 2021  
- 31/12 2022  
kr.
